
 

 

 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.gov.it 

tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 
Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

      Ischitella, 13/02/2017 
 
 

 All’albo 

Al Sito WEB 

Ai Docenti 

 

OGGETTO: Determina di assegnazione dei fondi per la valorizzazione merito dei docenti di  cui  ai commi da  

                     126 a 130 dell’art. 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina della dott.ssa Angela De Paola per la distribuzione del fondo con prot. N° 3576 del 31-08-2016 

 

DISPONE 

l’assegnazione del fondo in oggetto, per un importo totale di euro 20.611,50 (lordo dipendente), a n. 59 

Docenti di ruolo in servizio nel corrente anno scolastico questo Istituto. 

Il compenso sarà erogato a seguito di effettiva disponibilità della risorsa assegnata, mediante accreditamento 

da parte dei competenti uffici del MIUR sul cedolino unico. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 
 
 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000625 - 13/02/2017 - C14 - Contabilità general - I

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/

